

Ostrołęka, dnia 24 maja 2023 r.

Pan
Artur Kozłowski
Radny Powiatu Ostrołęckiego

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawach:

1. O udzielenie informacji na temat przyczyn odstąpienia od budowy ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi powiatowej 2539W (nr odcinka35) w miejscowości Kurpiewskie (gm. Lelis) w czasie trwania prac remontowych ww. drogi w latach poprzednich.
2. O udzielenie informacji na temat możliwości formalnych, projektowych oraz finansowych podjęcia działań zmierzających do wykonania ciągu pieszo - rowerowego biegnącego wzdłuż drogi powiatowej 2539W (na odcinkach o numerach: 35 i 40) oraz wzdłuż drogi powiatowej 2522W (częściowo na odcinku o numerze 30 tj. od miejscowości Stare Kurpiewskie do miejscowości Szkwa).

uprzejmie informuję co następuje.

Ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż drogi powiatowej nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2540W Łęg Starościński - Szafarczyska - Nasiadki do skrzyżowania z drogą gminną nr 250616 Łęg Starościński - Kurpiewskie Nowe - Dąbrówka Kolonia został wybudowany w latach 2021 - 2023 wg rozwiązania alternatywnego dla budowy ciągu pieszo - rowerowego przy jezdni. Ciąg ten wybudowano w pasie przeciwpożarowym zlokalizowanym na działkach leśnych oraz na prywatnych gruntach leśnych, które pozyskano od poprzednich właścicieli na podstawie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Jest możliwa budowa ciągu pieszo - rowerowego na dalszym odcinku drogi powiatowej nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa oraz wzdłuż drogi powiatowej nr 2522W Grale - Dąbrówka - Szkwa na odcinku od miejscowości Stare Kurpiewskie do miejscowości Szkwa. Formalne przygotowanie inwestycji do realizacji wiąże się z koniecznością opracowania dokumentacji projektowej na podstawie wyżej wymienionej ustawy.

Koszty realizacji inwestycji, bez opracowanej dokumentacji projektowej są trudne do oszacowania. Dopiero na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej, która określi zakres prac oraz ilość gruntów niezbędnych do pozyskania na potrzeby realizacji inwestycji możliwe będzie oszacowanie całkowitych kosztów realizacji inwestycji.

Z poważaniem

STAROSTA


dr inż. Stanisław Kubeń